



www.mevzuattakip.com.tr

Kontenjan Üyelikleri ve Büyükşehir Belediye Meclisinde Temsiliyet

UYARI: Makale'nin tamamına, sitemize üye girişi yaptıktan sonra ulaşabilirsiniz. Siteye üye değilseniz, lütfen ÜYE OL butonuna tıklayarak üye olunuz. Üyelik esnasında, girilen bilgilerin şüpheli olması halinde, üyeliğiniz silinecektir.

Kontenjan Üyelikleri ve Büyükşehir Belediye Meclisinde Temsiliyet

Halil MEMİŞ

Mahalli idareler seçimleri için, aday listeleri YSK'ya teslim edildi. Ancak ne kadar bilinçli olarak listeler hazırlandı bu meçhul.

Tereddütler, tüm belediyelerde kontenjan üyeliklerinin ne durumda seçileceği ile büyükşehir belediye meclislerinin nasıl oluşacağı noktasında yoğunlaşmaktadır.

Kısa ve öz durum şu şekildedir:

Kontenjan Üyeliklerindeki Durum

Belediye meclis üyeliklerindeki kontenjan üyeliği/üyeliklerini, belediye başkanlığını kazanan siyasi parti değil, belediye meclisi üyeliğinde en fazla oy alan siyasi parti çıkarmaktadır. (2972 sayılı Kanun 23 üncü madde)

Büyükşehir Meclisinin Oluşumu

Büyükşehir belediye meclisleri, büyükşehir belediye başkanı ve ilçe belediye başkanlarının yanı sıra ilçe belediye meclisleri üye sayısının her ilçe için beşte biri alınmak suretiyle bulunacak toplam sayı kadar üyeden oluşur.

Bu üyelerin belirlenmesinde kontenjan adaylığından belediye meclisi üyeliğine seçilenlerin ilk sırasındakileri ile belirtilen oranla sınırlı olmak üzere parti grupları seçim sırasına göre Büyükşehir Belediyesi meclisinde yer alırlar.

Kısaca, her parti büyükşehir belediye meclisinde 1/5 oranında yer alır. Ancak, bu hesaplamada kusurlar dikkate alınmaz. İttifaklarda, ittifak listesi esas alınır. Diğer bir anlatımla, seçime girilen listelere göre, her 5 meclis üyesinden bir tanesi, seçilme sırasına göre otomatikman büyükşehir belediye meclisinde yer alır. Bu 5'te bir oranına, kontenjan 1. sırasından seçilip, büyükşehir meclisine gidecek üyeler de dahildir.

Telefon: +90 (312) 473 84 23

E-Posta: mts@mevzuattakip.com.tr

Adres: Çetin Emeç Bulvarı Hürriyet Cad. No: 2/12 Çankaya ANKARA